
UCHWAŁA NR 151/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu powierzchni dachu OSP 
Chojnów, niezbędnej do realizacji budowy instalacji stacji bazowej telefonii komórkowej i transmisji danych 

sieci Orange

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 564 ze zm.) oraz 
art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarrce nieruchomościami (Dz. U. 2014 r., poz. 518 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezpreztargowym umowy najmu powierzchni dachu budynklu OSP 
Chojnów w Orzeszynie, przy ul. Klonowej 16 - niezbędnej do realizacji budowy instalacji stacji bazowej telefonii 
komórkowej i transmisji danych sieci Orange na okres 15 lat.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 32CD4900-76E5-4F2B-9E60-03A9345C5EED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Firma ATEM - POLSKA Sp. z o.o. zawnioskowała o najem powierzchni dachu budynku OSP Chojnów 
w Orzeszynie, płożonego w Orzeszynie przy ul. Klonowej 16 - niezbędnej do realizacji budowy instalacji stacji 
bazowej telefonii komórkowej i transmisji danych. Prowadzone były negocjacje ws. warunków umowy najmu. 
W chwili obecnej warunki te zostały przez strony uzgodnione.

Aby umowa najmu mogła być zawarta w trybie bezprzetargowym na okres dłuższy niż trzy lata - to zgodnie 
z art. 37 uat. 4 ustawy o gospodarce nieruchmościami, wymagana jest zgoda rady w formie stosownej uchwały.

Id: 32CD4900-76E5-4F2B-9E60-03A9345C5EED. Podpisany Strona 2




